REGISTRADA E PUBLICADA NESTA DIRETORIA NA DA-
TA SUPRA.

LUIS CESAR CASSIMIRO
DIRETOR MUN. DE ADMINISTRAÇÃO. 

// --------------//--------------//
LEI N.1.903 DE 05 DE AGOSTO DE 2016.

“Dispõe sobre a abertura de crédito adicional suplementar no va-
lor de R$- 11.844,12 (onze mil, oitocentos e quarenta e quatro reais 
e doze centavos), e dá outras providências”. 

Nilza Bozeli Cezare, Prefeita Municipal de São João das Duas 
Pontes, Comarca de Estrela D’Oeste, Estado de São Paulo, no uso 
de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO 
DAS DUAS PONTES, APROVOU EM SESSÃO ORDINÁRIA E 
A  PREFEITA MUNICIPAL SANCIONA E PROMULGA A SE-
GUINTE LEI: 

Artigo 1º - Fica o Poder Legislativo autorizado a abrir em sua 
Contadoria, um Crédito Adicional Suplementar no valor de R$- 
11.844,12 (onze mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e doze 
centavos), destinados a cobrir despesas de rescisão de contrato de 
trabalho da Câmara Municipal de São João das Duas Pontes, con-
forme a seguinte verba no orçamento vigente:

01.0102 – Secretaria da Câmara 
01.031.0011.2002.0000 – Manutenção da Secretaria da Câmara

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
4.664,72 (Quatro mil e seiscentos e sessenta e quatro reais e seten-
ta e dois centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído 
dia 18/08/2016. Fernandópolis, 18 de Agosto de 2016. Maria Regi-
na Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

Secretária Municipal da Fazenda

[...]

0km (zero quilômetro),        cor preta, com carroceria tipo sedã, 04 
(quatro) portas, capacidade para 05 (cinco) pessoas, nos termos e 
especificações contidos no Anexo I (Termo de Referência) do Edi-
tal de Licitação – Pregão Presencial nº 05/2016.

VALOR: R$ 93.500,00 (noventa e três mil e quinhentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
2 – CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS
01 – PODER LEGISLATIVO
01.031.0001.1212.0000 – Aquisição de Equipamentos e Material 

Permanente 
4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente
ASSINATURA: 18 de Agosto de 2016.